
Isara a Vína Na scestí

Napsal uživatel David Šelemberk
Středa, 23 Září 2020 13:00

  

Vážení přátelé, festivalová sezóna sice letos ještě nekončí, ale koncerty Na scestí se znovu
hlásí o přízeň diváků. Změnili jsme pravidelné termíny na poslední pátek v měsíci a věříme, že
tak budou koncerty přístupnější kapelám i divákům z větší vzdálenosti.
I proto může 25. září host pořádající kapely Isara  přivézt do Mladé Boleslavi kus jižní Moravy.
Kapela Vína  hraje folk spjatý s muzikou, na
které její členové vyrostli. Přičtěte k tomu nástrojové obsazení v čele s cimbálem, krásně
vystavěné aranže a naprostou odevzdanost muzice a výsledkem je zážitek, na který se můžete
právem těšit. Ochutnávka je k poslechu 
zde
. Kapela letos s přehledem zvítězila v soutěži 
Folky Tonk
.

  

V pauzách na nazvučení opět proběhne aukce raritních předmětů od účinkujících a výtěžek
bude poukázán na konto AD centra pro výzkum a léčbu Alzheimerovy choroby.
Více o AD centru zde: http://nezapomenmenasebe.cz/

  Vstupenky můžete zakoupit online zde . 
Odkaz na FB událost: https://www.facebook.com/events/3174198196026036
Těšíme se na Vás.

 1 / 1

http://www.isara.cz
https://www.facebook.com/kapelaVina
https://www.youtube.com/watch?v=jaSGNRopb1s&feature=youtu.be
http://www.folkytonk.cz/
http://nezapomenmenasebe.cz/
https://goout.net/cs/listky/isara+vina/timh/
https://www.facebook.com/events/3174198196026036

